Администрация  Дубовского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   06.04.2020 года                                                         № 18

О реализации на территории Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации  в  связи  с  распространением  новой  коронавирусной  инфекции (Covid-19)»

	В целях реализации на территории Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (Covid-19)», руководствуясь постановлением Губернатора Волгоградской области от 03 апреля 2020 г. № 237 «О внесении изменений в постановление Губернатора Волгоградской области от 15 марта 2020 г. № 179 «О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации  чрезвычайной ситуации», распоряжением Главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 03 апреля 2020 г. № 50-р, Уставом Дубовского сельского  поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области,

1. Продлить  с  06 апреля  по 30 апреля 2020 г. в Администрации Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области дистанционный режим работы, за исключением служащих, согласно прилагаемого списка, обеспечивающих функционирование Администрации Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на рабочих местах (далее – список).
2. Лицам, включенным в список, максимально ограничить личный приём посетителей, включая руководителей и представителей подведомственных организаций, предприятий, учреждений в здании Администрации Дубовского сельского  поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области.
	Личный приём осуществлять только:
	под личную ответственность принимающего;
	при возникновении крайней необходимости и невозможности осуществить взаимодействие с использованием средств связи;
	при предварительной договоренности и с обязательным внесением записи о приеме посетителей в соответствующем журнале, находящемся в приёмной главы Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

3. Ведущему специалисту ознакомить служащих Администрации Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области с настоящим распоряжением.
4. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Дубовского сельского поселения
Еланского муниципального района

3

Волгоградской области					                            А.А.Голев
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению главы
Дубовского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области
от 06 апреля 2020 г. № 18

СПИСОК
служащих, обеспечивающих функционирование Администрации Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на рабочих местах на период с 06.04. по 10.04.2020

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Даты нахождения служащих на рабочих местах

	1.
	Голев
Алексей Александрович
	глава Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
	06 апреля
	07 апреля
	08 апреля
	09 апреля
	10 апреля

	2.
	Вавилова
Светлана
Алексеевна
	Ведущий специалист Администрации Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
	06 апреля
	07 апреля
	08 апреля
	09 апреля
	10 апреля